Datenblatt

Rollhocker Ku.lichtgrau H.mit/o.Belastung - 1 ST
425/430mm D.oben 290mm D.unten 440mm

Artikelnummer: 9000460150

Beschreibung:

Rollhocker Ku.lichtgrau H.mit/ohne Belastung 425/430mm D.oben 290mm D.unten 440mm - Kunststoff -
trittfest - kein verkratzen oder verbeulen - fahrbar, mit 3 auf Federn gelagerten Gleitrollen - Hohe belastet 425

mm, unbelastet 430 mm - oben & 290 mm

Produktmerkmale:
Gesamtbelastung

Farbe

Material

@ oben

Hoéhe

@ unten

Hohe mit/ohne Belastung

Konrad Hog Werkvertretungen GmbH
FeldbergstralRe 37

79822 Titisee-Neustadt
07651/92140

150 kg
lichtgrau
Kunststoff
290 mm
430 mm
440 mm
425/430 mm
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